
январь, 2017

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ�ПЕТЕРБУРГ
==================================================

190031, Санкт�Петербург, наб.р. Фонтанки, д. 89, тел./факс 310�16�96; 310�48�29

5

созыв
2014�
2019

Специальный выпуск № 2

РЕШЕНИЕ № 1
от 16 января 2017 г.

О внесении изменений в бюджет
муниципального образования Сенной округ на 2017 год

В соответствии со статьями 26 п.1 пп.3 и 49 Устава муниципального образования Сенной округ Санкт�Петербурга
Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в бюджет муниципального образования на 2017 год:
1.1. Внести изменения в Приложение № 1 «Доходы местного бюджета на 2017 год»:
1.1.1. Уточнить наименования и коды доходов бюджета муниципального образования Сенной округ в подпунктах 1.1.2.1, 1.1.3, 5.1,

5.1.1, 6.5.1.3, 8.1.(в целом), 10.1, абзац 2 подпункта 4.1.2.1, пункт 9 в соответствии с Приложением №1;
1.1.2. Дополнить подпункт 6.5.1.1 абзацами следующего содержания:

1.1.3. Дополнить пунктом 10.1.1 следующего содержания:



2

1.2. Внести изменения в ведомственную структуру бюджета МО Сенной округ на 2017 год:
1.2.1. уменьшить ассигнования Администрации муниципального образования Сенной округ подр. 0503, цел.ст. 6000301000, в.р.

240 на сумму 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;
1.2.2. увеличить ассигнования Администрации муниципального образования Сенной округ подр. 0503, цел.ст. 6000401000, в.р. 240

на сумму 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;
1.2.3. в подпункте 2.3.3. наименование целевой статьи читать в следующей редакции: «Муниципальная программа по участию в

профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории му�
ниципального образования»;

1.2.4. в подпункте 2.3.4. наименование целевой статьи читать в следующей редакции: «Муниципальная программа по участию в
формах, установленных законодательством Санкт�Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркоти�
ческих средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт�Петербурге»;

1.2.5. в подпункте 5.1.3. наименование целевой статьи читать в следующей редакции: «Озеленение территории муниципального
образования, в т.ч. озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, компенсационное озелене�
ние, содержание территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, их ремонт, защита; организация санитар�
ных рубок, удаление аварийных, больных деревьев и кустарников»;

1.3. Внести изменения в Распределение бюджетных ассигнований бюджета Муниципального образования Сенной округ на 2017
г. по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов:

1.3.1. уменьшить ассигнования по подр. 0503, цел.ст. 6000301000, в.р. 240 на сумму  100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;
1.3.2. увеличить ассигнования по подр. 0503, цел.ст. 6000401000, в.р. 240 на сумму 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;
1.3.3. в подпункте 1.6.3. наименование целевой статьи читать в следующей редакции: «Муниципальная программа по участию в

профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории му�
ниципального образования»;

1.3.4. в подпункте 1.6.4. наименование целевой статьи читать в следующей редакции: «Муниципальная программа по участию в
формах, установленных законодательством Санкт�Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркоти�
ческих средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт�Петербурге»;

1.3.5. в подпункте 4.1.3. наименование целевой статьи читать в следующей редакции: «Озеленение территории муниципального
образования, в т.ч. озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, компенсационное озелене�
ние, содержание территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, их ремонт, защита; организация санитар�
ных рубок, удаление аварийных, больных деревьев и кустарников»;

1.4. Внести изменения Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Сенной округ и зак�
репляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Сенной округ:

1.4.1. Уточнить наименования и коды доходов бюджета муниципального образования Сенной округ в подпунктах 1.3., 1.5., 6.1.,
7.8., 7.12.�7.15., 7.17. в соответствии с Приложением №4;

1.4.2. Дополнить пунктами следующего содержания:

1.4.3. В Перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Сенной округ и закрепляемые за ними
виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Сенной округ пункт 4 считать соответственно пунктом 7,
пункты 5�7 считать соответственно пунктами 10�12;



3

Приложение №1
к Решению муниципального совета
муниципального образования Сенной округ
№1 от 16 января 2017 г.

Доходы местного бюджета
муниципального образования сенной округ на 2017 год

2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования – Председателя муниципального совета
Н.В. Астахову.

Глава муниципального образования –
Председатель муниципального совета Н.В. АСТАХОВА



4



5



6

Приложение №4
к Решению муниципального совета
муниципального образования Сенной округ
№1 от 16 января 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Сенной округ и закрепляемые за ними

виды (подвиды) доходов бюджета  муниципального образования Сенной округ



7



8

«Сенной округ»
Учредитель – Муниципальный совет
Муниципального образования №2

Газета зарегистрирована 01.11.2000 г.
Территориальным управлением по Санкт!Петербургу

и Ленинградской области Министерства РФ по делам печати.
Регистрационное свидетельство ПИ № 2–4817

Главный редактор: Курятникова Д. А.
Адрес редакции: 190031, Санкт!Петербург, Вознесенский, 47,

тел.: 310!29!22.

Тираж 500 экз. Заказ № 14694.
Подписано в печать 26.01.2017 г.

Отпечатано с готовых диапозитивов
в ОАО «Центральная картографическая

фабрика ВМФ». 191167, г. Санкт!Петербург,
наб. Обводного канала, д. 23.

Газета распространяется бесплатно.

Сведения
о численности муниципальных служащих муниципального образования Сенной округ,

работников муниципальных учреждений
и расходах на их денежное содержание

за 2016 г.


